РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» октября 2022 года
                           №64                                р.п. Усть-Донецкий
О начале отопительного

периода 2022-2023г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354 (ред. от 09.09.2017) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и  понижением температуры наружного воздуха
1.Начать отопительный период 2022-2023г.г. на территории Усть-Донецкого городского поселения:
-на  объектах социальной сферы с 16.00 часов 10 октября 2022 года.
        3. В случае повышения температуры наружного воздуха, подтвержденного долгосрочным прогнозом, разрешить ООО УК «Жилкомсервис» отключение отопительных систем при соответствующем согласовании с потребителем.

        4. В случае резкого похолодания обеспечить немедленный пуск котельных во избежание  выхода из строя систем теплоснабжения МКД.

6. Распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В.Тузов
Виза: Новикова А.А.

Исп: Зюзин Э.Г.
Тел.: 9-71-83